ПРОТОКОЛ №1

заседания приемной комиссии ОГАПОУ "Шебекинский техникум

промышленности и транспорта"

от 15.08.2025 г.

На заседании приемной комиссии присутствовали:

Якимова Н.А.  председатель комиссии

Маслиѐва О.А.  зам. председателя комиссии

Шевлякова Л.А..  ответственный секретарь

Кравец Е.В.   член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1.Зачисление абитуриентов  в  число  обучающихся ОГАПОУ «Шебекинский

техникум промышленности и транспорта,   в  группы  по  программам среднего

профессионального образования по очной форме обучения на базе основного общего

образования за счѐт средств областного бюджета.

    2.Зачисление абитуриентов в число обучающихся ОГАПОУ «Шебекинский

техникум промышленности и транспорта», в группы по программам среднего

профессионального образования по заочной форме обучения на базе среднего

(полного) общего образования за счѐт средств областного бюджета.

СЛУШАЛИ:

    Председателя приемной комиссии Якимову Н.А., заместителя председателя

приемной комиссии Маслиѐву О.А.

ПОСТАНОВИЛИ:

     В соответствии с Порядком   приема граждан на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г. №36,

зарегистрированным в Министерстве юстиции России 06 марта 2014 г. №31529

зачислить:

     1. С 1 сентября 2025 года на 1 курс обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена по специальностям за счет средств областного бюджета

на очную форму обучения согласно    рейтингу   среднего   балла аттестатов

абитуриентов, предоставивших оригиналы документов:

1.1. На   специальность   09.02.07   Информационные системы и

программирование сроком обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего

образования:

№

Дата

приѐма

документов

ФИО Группа

Средний

балл

аттестата

1 30.06.2025 Карпенко Артѐм Александрович ИС-15 4,82

2 06.06.2025 Резниченко Алексей Романович ИС-15 4,55

3 16.06.2025 Скориков Егор Евгеньевич ИС-15 4,5

4 04.06.2025 Степаниченко Мария Николаевна ИС-15 4,47

5 16.06.2025 Стрелков Евгений Максимович ИС-15 4,4

6 10.07.2025 Маслабоев Станислав Вячеславович ИС-15 4,4

7 06.06.2025 Овчаров Максим Евгеньевич ИС-15 4,35

8 03.06.2025 Гамма Сергей Геннадьевич ИС-15 4,25

9 02.07.2025 Шаповалов Иван Витальевич ИС-15 4,143

10 02.06.2025 Вишнивецкий Захар Олегович ИС-15 4,052

11 20.06.2025 Киреева Ирина Алексеевна ИС-15 4,05

12 14.08.2025 Лучко Ангелина Александровна ИС-15 4

13 14.08.2025 Медведева Алина Андреевна ИС-15 4

14 14.08.2025 Медведева Арина Андреевна ИС-15 4

15 02.06.2025 Бычкова Эвелина Александровна ИС-15 3,95

16 03.06.2025 Карталов Дмитрий Александрович ИС-15 3,94

17 01.07.2025 Серенко Вячеслав Андреевич ИС-15 3,8947

18 20.06.2025 Ильин Егор Максимович ИС-15 3,684

19 20.06.2025 Шевцов Вадим Валентинович ИС-15 3,578

20 11.08.2025 Колотов Вадим Юрьевич ИС-15 3,578

21 19.06.2025 Ястребов Андрей Алексеевич ИС-15 3,47

22 16.07.2025 Калашников Богдан Константинович ИС-15 3,47

23 04.08.2025 Полыскин Александр Сергеевич ИС-15 3,47

24 21.07.2025 Пузиков Ярослав Алексеевич ИС-15 3,2857

25 16.06.2025 Котельвин Евгений Андреевич ИС-15 3,26

1.2. На   специальность   15.02.17   Монтаж, техническое  обслуживание,

эксплуатация и ремонт  промышленного оборудования (по отраслям)

сроком обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования:

№

Дата

приѐма

документов

ФИО Группа

Средний

балл

аттестата

1. 10.06.2025 Шевляков Павел Константинович М-15 3,89

2. 03.06.2025 Мальцев Андрей Леонидович М-15 3,74

3. 04.06.2025 Стрельников Иван Алексеевич М-15 3,68

4. 14.08.2025 Рыжов Глеб Сергеевич М-15 3.63

5. 26.06.2025 Павленко Егор Алексеевич М-15 3,53

6. 12.08.2025 Смирнов Денис Михайлович М-15 3,27

1.3.  На   специальность   18.02.12  Технология аналитического контроля

химических соединений  сроком обучения 3 года 10 месяцев на базе основного

общего образования:

№

Дата

приѐма

документов

ФИО Группа

Средний

балл

аттестата

1 08.08.2025 Иванова Виктория Витальевна ТАК-15 4,68

2 16.06.2025 Матренина Марина Алексеевна ТАК-15 4,5

3 24.07.2025 Кротова Анна Алексеевна ТАК-15 4,5

4 11.08.2025 Подприговорова Елизавета Анатольевна ТАК-15 3,842

5 12.08.2025 Потапенко Софья Алексеевна ТАК-15 3,74

6 08.08.2025 Чорба Анна Михайловна ТАК-15 3,5

7 04.08.2025 Чумахидзе Арзу Рамильевна ТАК-15 3,47

8 14.08.2025 Бибичева Наталья Эдуардовна ТАК-15 3

1.4.  На   специальность   15.02.19  Сварочное производство сроком

обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования:

№

Дата

приѐма

документов

ФИО Группа

Средний

балл

аттестата

1 21.07.2025 Валуйский Роман Андреевич СП-15 4,3

2 04.08.2025 Хорошунец Егор Сергеевич СП-15 4,3

3 25.06.2025 Бабкин Вадим Сергеевич СП-15 4,16

4 25.07.2025 Гончаров Егор Андреевич СП-15 4,16

5 10.06.2025 Шейкин Владислав Александрович СП-15 4,05

6 03.07.2025 Кривцов Денис Владимирович СП-15 3,89

7 25.07.2025 Карталов Алексей Иванович СП-15 3,89

8 13.08.2025 Ушаков Илья Сергеевич СП-15 363

9 19.06.2025 Родионов Артем Владимирович СП-15 3,6

10 04.07.2025 Большаков Денис Викторович СП-15 3,5

11 06.08.2025 Пономарев Максим Юрьевич СП-15 3,37

12 16.07.2025 Лепешкин Артем Юрьевич СП-15 3,26

13 23.06.2025 Мишнев Иван Васильевич СП-15 3,25

14 03.06.2025 Коляда Вадим Андреевич СП-15 3,16

15 23.07.2025 Шмаков Иван сергеевич СП-15 3,15

16 17.06.2025 Валиев Борис Маматкаримович СП-15 3,11

17 23.06.2025 Котлуев Илья Ильдарович СП-15 3,05

1.5. На   специальность   23.02.07   Техническое  обслуживание   и   ремонт

двигателей, систем и агрегатов автомобилей сроком обучения 3 года 10 месяцев

на базе основного общего образования:

№

Дата

приѐма

документов

ФИО Группа

Средний

балл

аттестата

1 16.07.2025 Плутахин Андрей Александрович Р-15 4,58

2 02.06.2025 Полозов Егор Юрьевич Р-15 4,53

3 18.06.2025 Сапелин Максим Вячеславович Р-15 4,48

4 08.07.2025 Антипов Егор Олегович Р-15 4,2

5 17.06.2025 Цынгуев Иван Сергеевич Р-15 4,05

6 03.06.2025 Коломыцина Анастасия Юрьевна Р-15 3,9

7 02.06.2025 Шкарбан Иван Романович Р-15 3,8

8 16.06.2025 Петров Дмитрий Александрович Р-15 3,8

9 23.06.2025 Миндолин Михаил Сергеевич Р-15 3,8

10 07.07.2025 Пензев Иван Сергеевич Р-15 3,74

11 10.06.2025 Головашкин Александр Романович Р-15 3,7

12 08.07.2025 Синицкий Ярослав Георгиевич Р-15 3,579

13 11.07.2025 Магомет Юрий Максимович Р-15 3,53

14 11.06.2025 Литвинов Иван Александрович Р-15 3,47

15 14.08.2025 Кичигин Григорий Дмитриевич Р-15 3,47

16 14.08.2025 Эппиргер Кирилл Александрович Р-15 3,47

17 14.08.2025 Тарасов Николай Васильевич Р-15 3,45

18 27.06.2025 Евтифеев Максим Владиславович Р-15 3,4

19 23.06.2025 Юсупов Андрей Сергеевич Р-15 3,368

20 18.06.2025 Пенигин Захар Анатольевич Р-15 3,35

21 14.08.2025 Сатин Сергей Викторорвич Р-15 3,26

22 20.06.2025 Цыкунов Александр Дмитриевич Р-15 3,21

1.6.  На   специальность   38.02.03 Операционная деятельность в логистике

сроком обучения 2 года 10 месяцев на базе основного общего образования:

№ Дата

приѐма

документов

ФИО Группа Средний

балл

аттестата

1 04.06.2025 Кладиева Анастасия Викторовна Л-15 5.00

2 08.07.2025 Луханин Никита Денисович Л-15 4,63

3 25.06.2025 Трясоруков Александр Романович Л-15 4,42

4 08.08.2025 Ганджа Виктория Денисовна Л-15 4,42

5 11.08.2025 Красильникова Милена Сергеевна Л-15 4,42

6 15.07.2025 Камышенко Юлия Игоревна Л-15 4,381

7 06.06.2025 Клевцова Юлия Антоновна Л-15 4,25

8 07.07.2025 Нессонова Марина Сергеевна Л-15 4,16

9 28.07.2025 Косарева Людмила Григорьевна Л-15 4,08

10 04.08.2025 Фугаревич Ирина Александровна Л-15 4,06

11 08.08.2025 Мацака София Юрьевна Л-15 4,05

12 20.06.2025 Коптева Софья Павловна Л-15 3,9

13 04.08.2025 Садилко Алексей Дмитриевич Л-15 3,88

14 28.07.2025 Лукашева Дарья Станиславовна Л-15 3,67

15 09.06.2025 Рыков Андрей Иванович Л-15 3,65

16 17.07.2025 Коваль Карина Александровна Л-15 3,619

17 25.06.2025 Олло Давыд Александрович Л-15 3,58

18 13.08.2025 Лапшин Дмитрий Дмитриевич Л-15 3,55

19 17.07.2025 Дьяченко Диана Андреевна Л-15 3,21

20 28.07.2025 Сукова Кристина Сергеевна Л-15 3,1

     2. С 1 сентября 2025 года на 1 курс обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена по специальностям за счет средств областного бюджета

на заочную форму обучения согласно рейтингу среднего балла аттестатов

абитуриентов, предоставивших оригиналы документов:

2.1. На   специальность   23.02.07   Техническое  обслуживание   и   ремонт

двигателей, систем и агрегатов автомобилей сроком обучения 3 года 10 месяцев на

базе среднего (полного) общего образования:

№

Дата

приѐма

документов

ФИО Группа

Средний

балл

аттестата

1 18.06.2025 Губина Карина Алексеевна Рз-11 4,12

2 26.06.2025 Романюк Андрей Александрович Рз-11 4,1

3 01.08.2025 Симонов Владимир Андреевич Рз-11 3,72

4 04.07.2025 Шуляк Владимир Эдуардович Рз-11 3,35

5 16.06.2025 Жирный Александр Юрьевич Рз-11 3,2

Председатель приемной комиссии Н.А. Якимова

Ответственный секретарь приемной комиссии          Л.А.Шевлякова